1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告
中核高通與德國ITM公司簽署合資公司合作協議

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使其股東及潛在投資者知
悉本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，中國同輻所屬成都中核高通同位素股份有限
公司與德國ITM公司(ITM Isotopen Technologien München AG)簽署合資公司合作
協議，標誌著國內首個致力於國產新一代診療一體化醫用同位素供應的中德合資
公司即將成立。

中核高通是中國同輻股份有限公司旗下所屬控股公司，以放射性同位素產品的開
發、生產和銷售為主業，兼營進出口貿易、貨物運輸。

ITM是一家根據德國法律組建的公司，是ITM Isotopen Technologien München AG
（一家致力於開發、生產和全球供應腫瘤精準醫療的創新診斷和治療用放射性核素
及放射性藥物的公司）的全資子公司。

2

中德合資公司基於雙方2019年簽署的68Ge-68Ga發生器和無載體 (n .c . a )Lu-
177(EndolucinBeta)生產和銷售技術許可協議而組建，是技術轉移項目整體進程中
又一個極富意義的重要里程碑事件，是中國同輻與德國ITM公司在醫用同位素及
新一代診療一體化藥物應用推廣領域合作的進一步深化，加速為中國市場提供基
於專利技術和國際認可質量標準的新型放射性核素及服務。該合資公司將為中國
癌症患者提供高質量的、經濟上可持續的治療方案，推進中國核醫學和國民健康
事業的發展。

本交易不構成香港上市規則第14章項下的須予公佈的交易及第14A章下的關連交
易。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

孟琰彬
董事長

中國北京，2021年9月13日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孟琰彬先生、王鎖會先生及杜進先生；
非執行董事劉忠林先生、陳首雷先生、常晉峪女士及劉修紅女士；獨立非執行董
事許雲輝先生、田嘉禾先生、陳景善女士及盧闖先生。